PORTARIA DIREÇÃO-GERAL Nº 008, de 01 de dezembro de 2023

O Diretor-Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá - FACMAR , no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir, a pedido, a Prof. Elza Silvia Coelho Pollis, matrícula 106453, do cargo de
Coordenadora Adjunta do Curso de Medicina Veterinária.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Direção-Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá.

Maricá, RJ, 01 de dezembro de 2023

Andurte de Barros Duarte Filho
Diretor-Geral

Faculdade de Ciências Médicas de Maricá

	PORTARIA DIREÇÃO-GERAL Nº 008, de 01 de dezembro d
	Andurte de Barros Duarte Filho